[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

  Совет депутатов

муниципального образования «Кабанский район»

 РЕШЕНИЕ

«27» сентября 2013 г.                                                             № 115
О внесении изменений в Прогнозный

план приватизации муниципального
имущества  МО «Кабанский район» на 2013 г.

   Рассмотрев представленное Администрацией МО «Кабанский район»  предложение об исключении из Прогнозного плана приватизации муниципального имущества МО «Кабанский район» на 2013 г. объекта недвижимости,  в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь разделом 4.2.1.4. Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом МО «Кабанский район», утвержденного Решением Совета депутатов МО «Кабанский район»  02.11.2012 г. № 56, Уставом МО «Кабанский район», Совет депутатов МО «Кабанский район» РЕШАЕТ:
1. Внести изменение в прогнозный план приватизации муниципального имущества МО «Кабанский район» на 2013 г., исключив из числа планируемых приватизировать здание бывшей начальной школы в с. Никольск, ул. Рабочая 1 А;

     2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования;
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению и законности (Алексеев А.В.).
Глава   МО «Кабанский район»                                                С.В. Савватеев
Председатель Совета депутатов

МО «Кабанский район»                                                                О.В. Халтуев

_1268222737.doc